ת"פ 9292-11-22 מדינת ישראל נ' תמימי

כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר לפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ פקד דוד כהן, מתמחה
תביעות ירושלים

המאשימה בעניין:

נגד
יוסף תמימי

ע"י ב"כ עוה"ד מופיד חאג'
הנאשם

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשם הורשע על-פי הודאתו בעבירה של החזקת סכין, לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977,
פנימי בתא נתפס זה, משפט בבית הביטחוני בבידוק שנבדק בעת ,10:48 בשעה 2.11.2022 שביום בכך
כבודתו של שיקוף במהלך נתגלתה הסכין אריזתו. בתוך ס"מ 2 באורך (סקלפל) מנתחים סכין להב בארנקו

הנאשם. נטען כי הנאשם מסר כי "זה מפתח".

ההליכים

2. הנאשם נעצר על-אתר ביום 2.11.2022, והוגשה נגדו בקשה למעצר עד לתום ההליכים.

· בטלפון: 35592* או 073-2055000

· במזומן בכל סניף של בנק הדואר בהצגת תעודת זהות בלבד

לא יונפקו שוברי תשלום.

ניתן לקזז מכל הפקדה שבתיק או בתיק קשור על אף הודעת עיקול. ככל שקיימות יתרות זכות ואין עיקולים
ניתן להשיב למפקיד.

ניתן היום, ט"ז סיוון תשפ"ג, 05 יוני 2023, במעמד הצדדים.